2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2020
                                                                               № 114
д. Шапша
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 17.03.2017 № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (согласия) нанимателю жилого помещения муниципального жилищного фонда на вселение других граждан в качестве членов семьи, проживающих совместно с нанимателем» (с изменениями от 07.08.2017 № 81, от 05.12.2017 № 137, от 18.12.2017 № 149, от 26.06.2018 № 88, от 14.08.2018 № 122, от 09.11.2018 № 163)

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Шапша в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 17.03.2017 № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (согласия) нанимателю жилого помещения муниципального жилищного фонда на вселение других граждан в качестве членов семьи, проживающих совместно с нанимателем» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.18.1 слова «с приложением документа о гражданстве (при наличии)» исключить;
1.2. Абзац второй пункта 2.19 изложить в следующей редакции:
«Документы, копии документов или сведения, содержащиеся в документах, указанных в подпунктах 2.18.3.1., 2.18.3.2 административного регламента, запрашиваются администрацией поселения в рамках межведомственного взаимодействия.»;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                        Л.А.Овчерюкова